dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

17/0818/A

04/1218/358

04/1218/322

04/1218/61

04/1218/154

06/0519

04/1218/62

08/0618/11

Iop. MU0

3aKJjiloumBLuee

OOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

000 "HOPLIO-
BEAKOH"

000 "KOPLO-
BEAKOH"

000 "KOPLIO-
BEAKOH"

000 "IOPLIO-
BEAKOH"

000 "KOPLIO-
BEAKOH"

000 "HOPLIO-
BEAKOH"

000 "KOPLO-
BEAKOH"

000 "HOPLIO-
BEAKOH"

CBepeHunn

LLinakoBa AHacTacuna AHApeeBHa

010241

19.03.2018

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.07.2019

03.07.2019

04.07.2019

05.07.2019

05.07.2019

10.07.2019

12.07.2019

16.07.2019

OOBbEeKT O EeHKHM,
HanpaBJieHUue
KBaIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

HeaBMXXKNMOE NMYLLIECTBO,
oLeHKa HeABUXNMOCTK

OBWXMMOE MMYLLIECTBO,
oLeHKa ABMUANMOro
MMyLlecTBa

HeABUXMMOE UMYLLIECTBO,
OLleHKa HeABVXXUMOCTH

OB/XKMMOE NMYLLIECTBO,
oLeHKa OBUONMOrro
nMyLLecTBa

OBUXMMOE UMYLLIECTBO,
OLleHKa OBUOUMOro
UMyLLecTBa

OBWXMMOE MMYLLLECTBO,
oLUeHKa ABUANMOro
nMyLLecTBa

OBUXMMOE UMYLLIECTBO,
OLleHKa OBUANMOro
UMyLLeCcTBa

HeOoBMXMNMOE MMYLLLECTBO,
oLeHKa HeaABUNXNMOCTK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



07/0419/7

06/0918/12

06/0918/11

07/0419/6

06/0918/10

04/1218/306

07/0419/20

07/0419/13

07/0419/14

06/0819

54/0119/3/1

04/0819/1

04/1218/313

03/0119/201

07/0419/33

00O "HOPLO-
BEAKOH"

000 "HOPLIO-
BEAKOH"

00O "HOPLIO-
BEAKOH"

000 "HOPLO-
BEAKOH"

000 "HOPLIO-
BEAKOH"

00O "HOPLIO-
BEAKOH"

000 "KOPLO-
BEAKOH"

000 "KOPLO-
BEAKOH"

000 "KOPLO-
BEAKOH"

000 "HOPLIO-
BEAKOH"

000 "IOPLIO-
BEAKOH"

000 "HOPLIO-
BEAKOH"

00O "KOPLO-
BEAKOH"

000 "HOPLIO-
BEAKOH"

000 "HOPLIO-
BEAKOH"

23.07.2019

26.07.2019

30.07.2019

30.07.2019

30.07.2019

01.08.2019

06.08.2019

07.08.2019

07.08.2019

14.08.2019

21.08.2019

27.08.2019

29.08.2019

02.09.2019

03.09.2019

HeOBUXVMOE UMYLLIECTBO,
oLEeHKa HeaBMXXMUMOCTU

OBUXMMOE UMYLLIECTBO,
OLleHKa OBUANMOro
UMyLLecTBa

OBWXMMOE VMYLLIEeCTBO,
oLeHKa OBUOMMOro
UMyLlecTBa

HeaBM>XnMoe nMmyLiecTBo,
oUueHKa HeABUNXNMOCTN

OBVXUMOE NMYLLECTBO,
OLleHKa OBUOVNMOro
MMyLLecTBa

HeOBUXVMOEe UMYLLIECTBO,
oLEeHKa HeaBMXXMUMOCTU

HeOBUXVMOE UMYLLIECTBO,
oLEeHKa HeaBUXXMMOCTU

HeOBUXVMOEe UMYLLIECTBO,
OLEeHKa HeaBUXXMUMOCTU

HeagBMXnMoe nMyLiecTBo,
oUueHKa HeABNXNMOCTN

HeOBUXXVMOe UMYLLLECTBO,
oLUEeHKa HeaBUXXMUMOCTU

HeOBUXXVMOe UMYLLLECTBO,
oLUeHKa HeaBUXXMUMOCTU

HeaBMXnmMmoe nmyLiecTBo,
oLeHKa HeaABUNXNMOCTN

OBWXMMOE MMYLLIECTBO,
oLeHKa ABMANMOrro
MMyLlecTBa

HeABUXMMOE UMYLLIECTBO,
OLleHKa HeABMXXUMOCTH

HeOBUXXVMOEe UMYLLLECTBO,
oLUEeHKa HeOBMXXMUMOCTU

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHa4,
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



07/0419/34

07/0419/32

07/0419/35

19/0519/6

54/0119/5/1

00O "HOPLO-
BEAKOH"

000 "KOPLO-
BEAKOH"

000 "HOPLIO-
BEAKOH"

000 "HOPLIO-
BEAKOH"

000 "HOPLIO-
BEAKOH"

03.09.2019

03.09.2019

03.09.2019

11.09.2019

17.09.2019

HeOBUXVMOE UMYLLIECTBO,
oLEeHKa HeaBMXXMUMOCTU

HeaBM>XmnMoe nMyLiecTBo,
oUueHKa HeABUXNMOCTN

HeagBM>XmnMmoe nMmyLiecTBo,
OUEeHKa HeABUMXXNMOCTHU

HeOBUXXVMOe UMYLLLECTBO,
oLUEeHKa HeaBUXXMUMOCTU

HeOBUXXVMOEe UMYLLLECTBO,
oLUeHKa HeaBMXXMUMOCTU

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



