Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Шпакова Анастасия Андреевна 010241 19.03.2018								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						17/0818/A	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	01.07.2019	недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная
04/1218/358	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	03.07.2019	движимое имущество, оценка двидимого имущества	Рыночная						
04/1218/322	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	04.07.2019	недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная						
04/1218/61	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	05.07.2019	движимое имущество, оценка двидимого имущества	Рыночная						
04/1218/154	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	05.07.2019	движимое имущество, оценка двидимого имущества	Рыночная						
06/0519	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	10.07.2019	движимое имущество, оценка двидимого имущества	Рыночная						
04/1218/62	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	12.07.2019	движимое имущество, оценка двидимого имущества	Рыночная						
08/0618/11	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	16.07.2019	недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная						

			i e	İ
07/0419/7	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	23.07.2019	недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная
06/0918/12	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	26.07.2019	движимое имущество, оценка двидимого имущества	Рыночная
06/0918/11	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	30.07.2019	движимое имущество, оценка двидимого имущества	Рыночная
07/0419/6	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	30.07.2019	недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная
06/0918/10	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	30.07.2019	движимое имущество, оценка двидимого имущества	Рыночная
04/1218/306	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	01.08.2019	недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная
07/0419/20	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	06.08.2019	недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная
07/0419/13	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	07.08.2019	недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная
07/0419/14	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	07.08.2019	недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная
06/0819	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	14.08.2019	недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
54/0119/3/И	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	21.08.2019	недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная
04/0819/1	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	27.08.2019	недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная
04/1218/313	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	29.08.2019	движимое имущество, оценка двидимого имущества	Рыночная
03/0119/201	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	02.09.2019	недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная
07/0419/33	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	03.09.2019	недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная

07/0419/34	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	03.09.2019	недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная
07/0419/32	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	03.09.2019	недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная
07/0419/35	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	03.09.2019	недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная
19/0519/6	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	11.09.2019	недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная
54/0119/5/M	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	17.09.2019	недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная